
PROTOKOLL FRA UNGDOMSRÅDSMØTE  26.01.2009 
 
Tilstede:  
Fabian Dietrichson (nestleder) 
Anders Melhus  
Christiane Carling 
 
Fra administrasjonen:  Jeannette Wold ( sekretær )  
Per Melsom, politisk oppnevnt representant 
 
Forfall:  
Sylvi Sommer (leder) 
Edina Omane  
Nora Gauslaa 
Charlotte Bruland 
 
 
SAKER:  
 
01/09 GODKJENNING AV INNKALLING, DAGSORDEN OG PROTOKOLL   

Godkjent uten merknader. Per poengterte at hans mellomnavn skrives med to n`er. 
Anders meddelte at han hadde snakket med Edina, og hun trekker seg. Jeannette har 
bedt klubben om å velge ny representant. 

 
02/09  SAKER VI VIL JOBBE MED I 2009  

Vi gjennomgikk punkter som ble listet opp da nåværende råd ble etablert høsten 2007. 
Hvilke saker vi hadde jobbet med og hvilke som fortsatt burde prioriteres. 

• Informasjonsflyten fra ungdomsrådet er blitt bedre, men vi fortsetter å jobbe 
med å spre info på skolene om rådet, og annet som Jeannette sender. 

• Samarbeid med elevrådene er ikke god nok. Elevrådene fungerer heller ikke 
godt nok når det gjelder ungdoms innflytelse på skolehverdagen. Mange av 
sakene som tas opp i elevrådene er av praktisk karakter, og invoverer ikke 
elevers medbestemmelsesrett. Dette kan være en sak for ungdomsrådet å jobbe 
med i samarbeid med skolene. 

• Samarbeid med BU- Var nyttig å ha BU-leder på besøk i rådet. Vi tar stilling 
til på neste møte om vi vil gå for å arrangere en ungdommens bydelsdag i vår 
bydel. Jeannette foreslår at alle går på et BU-møte for å se hvordan det 
fungerer. Forslag: Rådet går samlet på BU-møtet 16. april 

• Gratis skidag i Tryvann. Alle hører på sine respektive skoler om det er 
planlagt noen ski-fredag i år som i fjor, og på hvilken måte ungdomsrådet kan 
bidra. 

• Fotballturneringen- er i rute. Skolene gjennomfører intern turnering, og det 
blir finaledag i uke 17. 

• Konserter- klubben har også i 2009 fått lørdagskveldsmidler til å arrangere 1-
2 konserter i mnd. Program kommer senere. 

• Lærerevaluering- dette har vært tatt opp i SUR (sentralt ungdomsråd)også, 
men ikke diskutert så mye i det siste. Christiane tar det opp som forslag på 
UBM (ungdommens bystyremøte) i februar 

• Ungdomsturer- vi går ikke for dette nå. 



 
 
 
  
03/09  BYDELENS BUDSJETT 2009  

Bydelsdirektørens forslag til budsjett 2009 ble vedtatt i BU uten særlige endringer.  
Frivillighetsmidlene er økt til 150.000. Ungdomsrådsmidler fra sentralt hold 
videreføres. I 2008 hadde vi ikke nok søkere til å fordele alle midlene. Ungdomsrådet 
bør lage en infobrosjyre om disse midlene og henge opp på skolene.  

 
04/09 BU-SAKER-PROTOKOLL   

Sakskartet i BU består i stor grad av utbyggingssaker. Jeannette tar opp i 
administrasjonen at funksjonen ”Barnas representant i plansaker” må mer på banen 
slik at ungdomsrådet i større grad kan engasjere seg. 
  

05/09  ORIENTERINGSSAKER 
Christiane refererte fra SUR-møtet. Alle fra ungdomsrådene kan stille til valg som 
leder og nestleder i SUR. 
Charlotte er på klassetur 1. dag av UBM. Skal Fabian tre inn som vara? Fabian har 
prøvemuntlig på det tidspunktet, og har ikke anledning til å delta. Charlotte kan ringe 
Christiane eller Nora for info fra 1. dag. 
Jeannette sender ref. fra SUR til Anders og Charlotte. Der står emnene som skal tas 
opp på UBM 

 
06/09 EVENTUELT  

Per poengterte at medlemmene i rådet må prioritere å møte- og i hvert fall melde fra 
hvis de er helt forhindret fra å møte. Det blir lite kontinuitet og vanskelig å få i gang 
tiltak, når det stadig er redusert oppmøte. Oppfordring: Alle skjerper seg i 2009.  
 
 

Møtet ble avsluttet  18.45 
 
 
Sylvi Sommer       Jeannette Wold 
Leder        sekretær 
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